21 ampens 2019 .

Jepymku 2005 r. p. u MJiajauie

58 CawmoiinoBa AHacTacus
56  PyxuukoBa AHactacus
52  ManuHoBCKas DBEIMHA
57 3emmsxoBa AHacTacus
51 Huxudoposa Bukropus
54  Kosssuna Banepus

53  Kouoa Banepus

59  BesecHrok [lapuna

CO~NO OB WNPE

Jesymknu 2003-2004 r. p.

13 VYpmamora AnuHa

3  KomymaeBa Anacracus
5  Cyeruna Exarepuna
12 Vcora Banepus

4 Pyneun EnuzaBera

11  CawurtoBa AHrenuna

22 Kucnosa Enu3zasera

~No ok, WwN -

IOHuopku-KeHIMNHBI

6 Boesomuna lapes

1 Menenuna JIro00Bb

14  Yebortapesa Hatamps

9  Jlorom DnkBupa

8  IlyukoBa Exarepuna
16  nmanosa CeemiiaHa

2  Kynenuna Anacracus
20 IllexonkoBa AHacTacHus
19 MamonoBa AJiekcaHpa
17  TlpoxynmnHa AHactacus
21  Kucemnesa Kpucrtuna

18 Kucenesa EnnzaBera

[
SEhEBowovourwNr

IOnomu 2005 r. p. 1 muaaiine

1 74 Benoycos Erop

2 51 Komsitko Jqmurpuii
3 37 MakymuH AHapeit

4 39 bapymko Hukura

5 38 MuxaiinoB Hukura
6 77 Mapuenko Jlanun

7 49 IupynbHukos [laBen
8 36 CwuBanoB Jlanumn
9 52  bsukun AHapei

10 54 [aBwigoB Martseit

11 55 Konres Janmn

12 42 VYpasos Aprem

13 46 bensesckuil AHnpei
14 56 Asumos Pycnan

15 75 Crapoctun Cepreii
16 40 3vikoB JlaHuua

17 41 Openr [1aBen

18 76 CrpokuH AjekcaHap
19 57 KioeB Aprem

20 78 TI'nasynoB Aumapeii
21 44 lapamos Poman

OEJEPAIIA BEJIOCIIOPTA POCCUH

®EJIEPAIIUSA BEJIOCIIOPTA PETMOHA « CUBUPh-JIAJIBHUI BOCTOK»
®EJEPALIMA BEJIOCIIOPTA UPKYTCKOM OBJIACTH
MHUHHUCTEPCTBO CIIOPTA UPKYTCKOM OBJIACTH

BCEPOCCHUIMCKHUE COPEBHOBAHMS

Yemnuonat u [lepBencrBo Peruona «Cudups-Jdaabuuii Boctok» B kputepuyme — 1 Typ

2006
05
06
06
05
05
05
05

2004
03
04
04
04
03
04

2001
88
85
01
01
85
94
86
99
02
01
02

2005
05
05
06
06
05
05
05
05
07
07
07
06
08
05
05
07
05
09
07
08

NPOTOKOIJI
r. UpkyTck, OymnbBap [arapuna
Temmnepartypa + 10°C, Betep 8 m/cek.

6 Kpyros — 12 km.

[N
S

Ycombe
Ycombe
[HIenexoB
Ycombe
[HenexoB
Yconne
AHrapck
[IIenexoB H/c

WO~

6 Kpyros — 12 kM.

VYcoinbe 8
[HIenexoB
AHrapck 1

Ycombe
HIenexoB

VYconne
HIenexoB

N

6 Kpyros — 12 kM.

[y
2]

Mock.o0macTh
IIIenexon
UpkyTtck

VYconpe-YOP
VYconpe-YOP
Hpxytck
IllenexoB
IllenexoB
lenexos-I'YOP
IIIenexos
IIIenexos
Ycoase

PP DNW

6 xkpyroB — 12 KM.

[y
2]

Ycombe
AHrapck
[HIenexoB
[HIenexoB
[HIenexoB

Ycomnbe
AHTrapck
[HIenexoB
AHrapck
AHrapck
AHrapck
[HenexoB
[IenexoB
AHrapck

VYcoibe
[IIenexoB
[HIenexoB

Ycomnbe
AHrapck

Ycomnbe
[HIenexoB

_ W~



22
23
24
25
26

43
53
47
45
92

Sakun SIn

Canynos ['ne6
BeckpecnoB Aptem
Mainsix Bnagucnas
Pamuenxo Amutpuit

IOnomm 2003-2004 r. p.

Boo~vwouh~wNk

e e ol
O wWN P

IOHuopsI

Boo~vwouhswnR

My:K4HHBI

O©CoOoO~NO O, WNPE

64
65
66
68
33
67
50
34
69
72
70
35
73
93
71

63
30
29
61
28
32
27
26
31
62

58
82
48
60
80
79
85
83
84
89
91
59
87
88
81

Kopo6os Kupnmn
Kontoxos Bagum
Mawmetos Jlanun
ToxkxapeB Anexcanap
I'epmienoBuu JImMutpuii
IItux Banepuii
MepTBHuILLEB ACKOJb]
JlapeukoB Anekcanap
Tanuenos Unes
Hazapenko Makcum
®omuH Bnagumup
CunmBanos VBan
Cepenxun Tapac
ITonos JAmutpuii
Brimmnackuit Anexceit

[etpyuens Kupunn
MBanoB Mapk

Koznos Kupuin
KynukoB Aptém
JleamoB MBan
Xaptotkun KoHCTaHTUH
HBanoB Urops

[IIBertoB borman
AzmzoB Cannmakbap
Konommma Jlanmn

Mansues CtaHucIaB
Vautun Anexcasap
Berpos Branumup
Ocrtpuxos Ilaen
[Hopuuxos Cepreit
IIpoceupun Cepreit
Ymakos Bukrop
Boratsipes [lenuc
I'ymiun Poman
[lepnoB Anekcanap
Yepkawmn EBrenunit
Mauyxun [TaBen
Uupryn Anekcanap
Kussu Bukrop
ITonos Urops

07
05
07
06
06

2003
03
03
04
03
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04

2002
02
02
01
02
02
02
01
02
02

1983
85
98
98
64
62
90
73
85
83
84
78
79
91
61

[lenexoB
AHrapck
[lenexoB
[lenexoB
[lenexoB

Ycombe
Ycombe
AHrapck
Yconne
[IenexoB
Yconne
AHrapck
[HIenexoB
Ycombe
Ycombe
Ycombe
[HenexoB
Ycombe
[IenexoB
Yconne

Vconpe-I'YOP
IllenexoB
IllenexoB

Ycoabse
IllenexoB
[llenexoB
IIIenexos
IIIenexon
IIIenexon

Ycoare

AHrapck
HpxkyTtck
AHrapck
Yconee-I'YOP
Hpxytck
Hpxytck
HpxyTtck
Hpxytck
HpxyTtck
HpkyTtck
Hpxkytck
AHrapck
Hpxkyrck
HpkyTtck
Hpxytck

Kommionuke: NeNe 59, 71, 73, 81, 93 — He craproBanm.
NeNe 38, 39, 63 — mpenynpexaeHe 3a HepaBUIIbHOE KPEIlJIEHHE HOMEpa.

I'maBHbIi cyaps, BK

I'maBHBI cexpeTapp, 1 Kart.

Cynps Ha ¢unue, 1 kar.

H/}

8 Kkpyros — 16 kM.

16
13
11

H/c
H/c
H/c

8 Kpyros — 16 kM.

[EY

8 KpyroB — 16 kM.

=
o R

N W ©

H/C

B. 0. Bypmucrpos (I1lenexos)
O. B. Anroxuna ([IlemexoB)

A. JI. Tlycreackuit (Yconbe-Cu0.)



