ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РОССИИ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА РЕГИОНА «СИБИРЬ-ДАЛЬНИЙ ВОСТОК» ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Чемпионат и Первенство Региона «Сибирь-Дальний Восток» в критериуме – 1 тур ПРОТОКОЛ

21 апреля 2019 г.

г. Иркутск, бульвар Гагарина Температура + 10°С, ветер 8 м/сек.

Дев	ушки	<u> 2005 г. р. и младше</u>				<u> 6 кругов – 12 км.</u>
1	58	Самойлова Анастасия	2006	Усолье	15	
2	56	Ружникова Анастасия	05	Усолье	7	
3	52	Малиновская Эвелина	06	Шелехов	6	
4	57	Землякова Анастасия	06	Усолье	3	
5	51	Никифорова Виктория	05	Шелехов	2	
6	54	Ковязина Валерия	05	Усолье		
7	53	Колова Валерия	05	Ангарск		
8	59	Безеснюк Дарина	05	Шелехов	н/с	
Дев	ушки	<u> 2003-2004 г. р. </u>				<u> 6 кругов – 12 км.</u>
1	13	Урмашова Алина	2004	Усолье	8	
2	3	Колупаева Анастасия	03	Шелехов	2	
3	5	Суетина Екатерина	04	Ангарск	1	
4	12	Усова Валерия	04	Усолье		
5	4	Рупец Елизавета	04	Шелехов		
6	11	Саитова Ангелина	03	Усолье		
7	22	Кислова Елизавета	04	Шелехов		
Юн	иорк	<u> 6 кругов – 12 км.</u>				
1	6	Воеводина Дарья	2001	Моск.область	15	
2	1	Меледина Любовь	88	Шелехов	3	
3	14	Чеботарева Наталья	85	Иркутск	2	
4	9	Логош Эльвира	01	Усолье-УОР	1	
5	8	Пучкова Екатерина	01	Усолье-УОР	1	
6	16	Жданова Светлана	85	Иркутск		
7	2	Куделина Анастасия	94	Шелехов		
8	20	Щеколкова Анастасия	86	Шелехов		
9	19	Мамонова Александра	99	Шелехов-ГУОР		
10	17	Прокудина Анастасия	02	Шелехов		
11	21	Киселева Кристина	01	Шелехов		
12	18	Киселева Елизавета	02	Усолье		
Ю	ноши	2005 г. р. и младше	<u> 6 кругов – 12 км.</u>			
1	74	Белоусов Егор	2005	Усолье	15	
2	51	Копытко Дмитрий	05	Ангарск	7	
3	37	Макушин Андрей	05	Шелехов	7	
4	39	Барушко Никита	06	Шелехов	3	
5	38	Михайлов Никита	06	Шелехов	1	
6	77	Марченко Данил	05	Усолье		
7	49	Цирульников Павел	05	Ангарск		
8	36	Силиванов Даниил	05	Шелехов		
9	52	Бянкин Андрей	05	Ангарск		
10	54	Давыдов Матвей	07	Ангарск		
11	55	Коптев Данил	07	Ангарск		
12	42	Уразов Артем	07	Шелехов		
13	46	Беляевский Андрей	06	Шелехов		
14	56	Азимов Руслан	08	Ангарск		
15	75	Старостин Сергей	05	Усолье		
16	40	Зыков Даниил	05	Шелехов		
17	41	Орент Павел	07	Шелехов		
18	76	Строкин Александр	05	Усолье		
19	57	Клюев Артем	09	Ангарск		
20	78	Глазунов Андрей	07	Усолье		
21	44	Шарашов Роман	08	Шелехов		

22	43	Янкин Ян	07	Шелехов		
23	53	Сапунов Глеб	05	Ангарск		
24	47	Бескреснов Артем	07	Шелехов		
25	45	Малых Владислав	06	Шелехов		
26	92	Радченко Дмитрий	06	Шелехов	н/ф	
Юн	оши	2003-2004 г. р.	<u> 8 кругов – 16 км.</u>			
1	64	Коробов Кирилл	2003	Усолье	16	
2	65	Конюхов Вадим	03	Усолье	13	
3	66	Маметов Данил	03	Ангарск	11	
4	68	Токарев Александр	04	Усолье	2	
5	33	Гершенович Дмитрий	03	Шелехов	$\frac{\overline{2}}{2}$	
6	67	Штин Валерий	04	Усолье		
7	50	Мертвищев Аскольд	04	Ангарск		
8	34	Ларечков Александр	03	Шелехов		
9	69	Танцелов Илья	04	Усолье		
10	72	Назаренко Максим	04	Усолье		
11	70	Фомин Владимир	04	Усолье		
12	35	Силиванов Иван	04	Шелехов		
13	73	Середкин Тарас	04	Усолье	н/с	
14	93	Попов Дмитрий	04	Шелехов	н/с	
15	71	Вышинский Алексей	04	Усолье	н/с	
Юн	иоры					<u> 8 кругов – 16 км.</u>
1	<i>c</i> 2	П И	2002	V EVOD	_	
1	63	Петрученя Кирилл	2002	Усолье-ГУОР	7	
2	30	Иванов Марк	02	Шелехов	1	
3	29	Козлов Кирилл	02	Шелехов	1	
4	61	Куликов Артём Левашов Иван	01	Усолье		
5	28		02	Шелехов		
6	32 27	Харюткин Константин	02 02	Шелехов Шелехов		
7 8	26	Иванов Игорь Швецов Богдан	02	Шелехов		
9	31	швецов богдан Азизов Саидакбар	02	Шелехов Шелехов		
10	62	Азизов Саидакоар Коноплич Данил	02	Усолье		
10	02	коноплич данил	02	у сольс		
Myz	кчині	<u> </u>				<u> 8 кругов – 16 км.</u>
1	58	Мальцев Станислав	1983	Ангарск	11	
2	82	Улитин Александр	85	Иркутск	10	
3	48	Ветров Владимир	98	Ангарск	9	
4	60	Остриков Павел	98	Усолье-ГУОР	3	
5	80	Шорников Сергей	64	Иркутск	2	
6	79	Просвирин Сергей	62	Иркутск		
7	85	Ушаков Виктор	90	Иркутск		
8	83	Богатырев Денис	73	Иркутск		
9	84	Гущин Роман	85	Иркутск		
10	89	Перлов Александр	83	Иркутск		
11	91	Черкашин Евгений	84	Иркутск		
12	59	Мачухин Павел	78 70	Ангарск		
13	87	Чиргун Александр	79	Иркутск		
14	88	Кивви Виктор	91	Иркутск	,	
15	81	Попов Игорь	61	Иркутск	н/с	

Коммюнике: №№ 59, 71, 73, 81, 93 — не стартовали.

№№ 38, 39, 63 — предупреждение за неправильное крепление номера.

Главный судья, ВК

В. Ю. Бурмистров (Шелехов)

Главный секретарь, 1 кат.

О. В. Антохина (Шелехов)

Судья на финише, 1 кат.

А. Л. Пустынский (Усолье-Сиб.)